АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» декабря 2023 года          	№ 89                                         х. Войнов

Об утверждении плана мероприятий реализации
 муниципальной программы Войновского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами
населения Войновского сельского поселения» на 2024 год

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлениями Администрации Войновского сельского поселения от 11.05.2018 N 48 «Об утверждении Порядка разработки реализации и оценки эффективности муниципальных программ Войновского сельского поселения» и от 07.12.2018 №133 «Об утверждении муниципальной программы Войновского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно- коммунальными услугами населения Войновского сельского поселения», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение», Администрация Войновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Войновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно- коммунальными услугами населения Войновского сельского поселения» на 2024 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим, начиная с исполнения бюджета Войновского сельского поселения на 2024 год.
3. Организацию и контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Войновского сельского поселения                                            В.В. Гавриленко

1
	Приложение
к Постановлению Администрации Войновского сельского поселения
от «27» декабря 2023 г. № 89

ПЛАН
реализации муниципальной программы Войновского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Войновского сельского поселения» на 2024 год

	№ п/п
	Наименование
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
	Ожидаемый результат
(краткое описание)
	Срок реализации  (дата)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	Бюджет Егорлыкского района
	Бюджет Войновского сельского поселения
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 1.
	Подпрограмма 1. «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Войновского сельского поселения»
	Администрация Войновского сельского поселения
	Х
	Х
	36,1

	36,1
	0,0

	2. 2.
	Основное мероприятие 1.1. «Обеспечению проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством (иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочий)»
	Администрация Войновского сельского поселения
	Своевременное финансирование иных межбюджетных трансфертов на осуществление полномочий по обеспечению проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным
	31.12.2024
	36,1

	36,1
	0,0

	3.
	Основное мероприятие 1.3. Мероприятия в области коммунального хозяйства.
	Администрация Войновского сельского поселения
	Повышение удовлетворенности населения Войновского сельского поселения уровнем благоустройства
	31.12.2024
	25,0
	0,0
	25,0
	0,0

	4.
	Итого по муниципальной программе «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Войновского сельского поселения»

	Х
	Х
	61,1
	0,0
	[bookmark: _GoBack]61,1
	0,0

3

1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«

2

7

»

декабря

202

3

года

№

89

х.

Войнов

Об утверждении план

а

мероприятий

реализации

муниципальн

ой

программ

ы

Войновского сельского поселения

«Обеспечение качественными

жилищно

-

коммунальными услугами

населения Войновского сельского поселения»

н

а

202

4

го

д

В соответствии Бюджетн

ым

кодекс

ом

Российской Федерации

,

постановлени

ями

Администрации Войновского сельского поселения

от

11

.0

5

.20

18

N

48

«

Об утверждении Порядка разработки реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Войновского сельского поселения

»

и от 07.12.2018

№

1

3

3

«

Об утверждении муниципальной программы

Войновского сельского

поселения

«Обеспечение качественными жилищно

-

коммунальными услугами

населения Войновского сельского поселения»

,

руководствуясь пунктом 11 части 2

статьи 3

4

Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение»

,

Администрация Войновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.

Утвердить План реализации муниципальной программы

Войновского

сельского

поселения

«Обеспечение качественными

жилищно

-

коммунальными

услугами населения Войновского сельского поселения»

на 202

4

год

согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2.

Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

применяется к правоотношениям, возникающим, начиная с

исполнения бюджета

Войновского сельского поселения на 202

4

год.

3.

Организацию и контроль за исполнением настоящего распоряжения

оставляю за собой.

Глава Администрации

Войновского сельского поселения                                            В.В. Гавриленко

    1   АДМИНИСТРАЦИЯ    ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ     « 2 7 »  декабря   202 3   года              №  89                                           х.  Войнов        Об утверждении план а   мероприятий   реализации     муниципальн ой   программ ы   Войновского сельского поселения   «Обеспечение качественными   жилищно - коммунальными услугами   населения Войновского сельского поселения»   н а   202 4   го д       В соответствии Бюджетн ым   кодекс ом   Российской Федерации ,   постановлени ями   Администрации Войновского сельского поселения   от  11 .0 5 .20 18   N  48   « Об утверждении Порядка разработки реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Войновского сельского поселения »   и от 07.12.2018  № 1 3 3   « Об утверждении муниципальной программы   Войновского сельского  поселения    «Обеспечение качественными жилищно -   коммунальными услугами  населения Войновского сельского поселения» ,  руководствуясь пунктом 11 части 2  статьи 3 4   Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение» ,   Администрация Войновского сельского поселения      п о с т а н о в л я е т:     1.   Утвердить План реализации муниципальной программы   Войновского  сельского  поселения  «Обеспечение качественными  жилищно -   коммунальными  услугами населения Войновского сельского поселения»   на 202 4   год  согласно  приложению к настоящему распоряжению.   2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  применяется к правоотношениям, возникающим, начиная с  исполнения бюджета  Войновского сельского поселения на 202 4   год.   3.   Организацию и контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.     Глава Администрации   Войновского сельского поселения                                            В.В. Гавриленко